



Ref. No: - AAI/Tezu Airport/SW/W.O.26/2025-26/

सेवा में,
एकिपी मिउली,
स्वत्वधारी मेसर्स दिबांग एंटरप्राइजेज
भूतल, चेतल,
पावर हाउस के पास, रोइंग,
लोअर दिबांग वैली,
अरुणाचल प्रदेश- 792110

To,
Ekipi Miuli,
Proprietor M/s Dibang Enterprises,
Ground Floor, Chetal,
Near Power House, Roing,
Lower Dibang Valley,
Arunachal Pradesh- 792110

Subject: Construction of Security Watch Towers and Associated works in Operational area at Tezu Airport.

- संदर्भ /Ref : 1) Your e-tender dated 19.04.2025 through e-tendering for subject work
(Bid No.: 2025_AAI_231073_1).
2) Your Letter no. NIL, received vide e-mail dt. 27.05.2025.

महोदय /Sir,

1. उपर्युक्त कार्य के लिए आपकी निविदा, अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से, आपके द्वारा उद्धृत मद दरों पर, कुल 45,20,232/- रुपये (पैंतालीस लाख बीस हजार दो सौ बत्तीस रुपये मात्र) स्वीकार की जाती है, जो कि निविदा में रखी गई अनुमानित लागत 61,05,876/- रुपये (इकसठ लाख पांच हजार आठ सौ छिहत्तर रुपये मात्र) से 25.97% कम है।

Your tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of Chairman, Airports Authority of India, at the item rates quoted by you totaling to Rs. 45,20,232/- (Rupees Forty-Five Lakhs Twenty Thousand Two Hundred Thirty-Two only) which is 25.97% below the estimated cost put to tender of Rs. 61,05,876/- (Rupees Sixty-One Lakhs Five Thousand Eight Hundred Seventy-Six only).

2. एजीएम (इंजीनियरिंग-सी), एएआई, आरएचक्यू, एनईआर-गुवाहाटी, इस कार्य के प्रभारी इंजीनियर होंगे। आपसे अनुरोध है कि अनुबंध समझौते पर हस्ताक्षर करने और उसे पूरा करने के लिए 04/08/2025 तक एजीएम (इंजीनियरिंग-सी), एएआई, आरएचक्यू, एनईआर-गुवाहाटी के कार्यालय में उपस्थित हों। अनुबंध समझौता 100/- रुपये (मात्र एक सौ रुपये) मूल्य के गैर-न्यायिक स्टाम्प पेपर पर निष्पादित किया जाएगा और स्टाम्प पेपर का खर्च आप स्वयं वहन करेंगे।

AGM (Engg-C), AAI, RHQ, NER- Guwahati, shall be the Engineer-in-charge of the work. You are requested to attend the office of AGM (Engg-C), AAI, RHQ, NER-Guwahati by 04/08/2025 to sign and complete the contract agreement. The contract agreement shall be executed on a non-

Contd...P-2/-



judicial stamp paper of value Rs. 100/- (Rupees One Hundred only) and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

3. आपके टेंडर के साथ प्राप्त 1,83,176/- रुपये (एक लाख तिरासी हजार एक सौ छिहतर रुपये मात्र) की बयाना राशि को अनुबंध दस्तावेज़ के पृष्ठ जीसीसी-16 पर दिए गए खंड 1ए के अनुसार सुरक्षा जमा राशि के भाग के रूप में माना और परिवर्तित किया जाएगा। कृपया इस पत्र के जारी होने की तिथि से 10 दिनों के भीतर सुरक्षा जमा के रूप में 2,68,847/- रुपये (दो लाख अड़सठ हजार आठ सौ सैंतालीस रुपये मात्र) जमा करें, अन्यथा अनुबंध दस्तावेज़ के पृष्ठ जीसीसी-16 पर दिए गए खंड 1ए की शर्त के अनुसार राशि काट ली जाएगी।

The earnest money amount of Rs. 1,83,176/- (Rupees One Lakh Eighty-Three Thousand One Hundred Seventy-Six only) received along with your tender will be treated and converted as part of security deposit as per Clause No. 1A on page no. GCC-16 of contract document. Please deposit Rs. 2,68,847/- (Rupees Two Lakhs Sixty-Eight Thousand Eight Hundred Forty-Seven only) towards security deposit within 10 days from the date of issue of this letter failing which, the same will be deducted as per condition of Clause no. 1A on page no. GCC-16 of contract document.

4. आपसे अनुरोध है कि आप संविदा श्रम (विनियमन एवं उन्मूलन) अधिनियम 1970 तथा संविदा श्रम (विनियमन एवं उन्मूलन) केन्द्रीय नियम 1971, बाल श्रम (निषेध एवं विनियमन) अधिनियम 1986, निर्माण श्रमिक (रोजगार एवं सेवा शर्त विनियमन) अधिनियम 1996, भवन एवं अन्य निर्माण श्रमिक ए-173 कल्याण उपकर अधिनियम 1996 के प्रावधानों का अनुपालन करें, जैसा कि निविदा एवं केन्द्रीय एवं राज्य सरकार के नियमों की जीसीसी के पृष्ठ संख्या 50 पर खण्ड 18 बी एवं 19 में निर्दिष्ट है।

You are requested to comply with the provision of Contract labour (Regulation and Abolition) Act 1970 and contract labour (Regulation and Abolition) Central rules 1971 Child Labour (Prohibition & Regulation) Act 1986, Construction Workers (Regulation of Employment and Condition of Service) Act 1996, Building and other construction Workers A-173 Welfare Cess Act 1996 as specified in Clause 18 B & 19 on page no. 50 of GCC of tender and rules of Central and State Government.

5. आपको यह भी निर्देश दिया जाता है कि आप तुरंत एएम (इंजीनियरिंग-सी), तेजू हवाई अड्डे से संपर्क करें, जो आपको साइट सौंपने की व्यवस्था करेंगे।

You are also directed to contact AM (Engg-C), Tezu Airport immediately who will arrange to hand over the site to you.

6. कृपया ध्यान दें कि कार्य करने के लिए स्वीकृत समय 9 (नौ) महीने होगा और इसकी गणना इस पत्र के जारी होने के 10वें दिन से की जाएगी।

Contd...P-3/-



Please note that the time allowed for carrying out the work shall be 09 (Nine) months and same shall be reckoned from the 10th day after issue of this letter.

7. ई-टेंडरिंग प्रक्रिया के दौरान उठाए गए सभी शुद्धिपत्र, प्रश्न, स्पष्टीकरण आदि और उनके उत्तर भी समझौते का हिस्सा होंगे।

All corrigendum, queries, clarifications etc. raised during e-tendering process and replies thereof shall also form part of the Agreement.

8. अनुबंध के संबंध में कोई भी आगे का पत्राचार सामान्यतः प्रभारी इंजीनियर को संबोधित किया जाना चाहिए।

Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Engineer-in-charge.

9. कृपया प्राप्ति की सूचना दें तथा इस पत्र की संलग्न प्रतिलिपि पर हस्ताक्षर करने के बाद स्वीकृति के प्रतीक के रूप में नीचे हस्ताक्षरकर्ता को लौटा दें।

Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.

10. हिन्दी और अंग्रेजी संस्करण के बीच किसी भी विसंगति के मामले में, अंग्रेजी संस्करण को सही माना जाएगा और अनुबंध पर बाध्यकारी होगा।

In case of any discrepancy between Hindi & English version found, English version shall be taken as correct and binding on the contract.

भवदीय

Yours faithfully,

अरुप हाटिवरुवा / Arup HatiBaruah,
सहायक महाप्रबंधक (इंजीनियरिंग-सिविल)/Assistant General Manager (Engg-Civil)
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण/ Airports Authority Of India
क्षेत्रीय मुख्यालय-एनईआर/ Regional Headquarter-NER
गुवाहाटी/ Guwahati

संलग्न: अनुसूची 'ए' / Encl: Schedule 'A'